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Sprawdź ile wiesz o Charmed

Poziom trudności: Średni

1. Jak mają na nazwisko siostry ?

A - Haliwel

B - Haliwell

C - Halliwel

D - Halliwell

2. Która z siórst wypowiedziła zaklęcie przywołania mocy ?

A - Prue

B - Piper

C - Phoebe

D - Paige

3. Co to za wiedźma,  która jest była w lustrze. Wykorzystywała do swoich celów, młodą

zagubioną dziewczynę, i chciała przejąć moce sióstr ?  Aby ją zgładzić, należało rozbić lustro

z jej odbiciem.

A - Kali

B - Yama

C - Wendigo

D - Shapeshiffers

4. Które moce posiada Piper ?

A - zwalnianie molekuł czasu i orbitowanie

B - przyspieszanie i zwalnianie molekuł czasu

C - przyspieszanie molekuł czasu i projekcje astralną

D - wizje

5. Jaki demon zabił Prue ?

A - Shak's

B - Szax

C - Shax

D - Shiks
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6. Co to za księga, która zawiera dobre magiczne zaklęcia, opisy i metody pozbycia się

demonów i czarowników, należy ona do Czarodziejek.

A - Księga Dnia

B - Księga Mroku

C - Księga Cieni

D - Księga Nocy

7. Jak nazywał się dom aukcyjny w którym pracowała Prue ?

A - Picture

B - Alpinist

C - Imonistir

D - Buckland

8. Dlaczego klub sióstr nazywa się P3 ?

A - Ponieważ Phoebe jest trzecią siostrą i jest najważniejsza

B - Ponieważ podaano tam 3 razy mocniejsze drinki

C - Ponieważ ma symbolizować 3 siostry z pierwszymi literami w imionach

D - Ponieważ tak zaproponowała Billy

9. Pytanie: Czy dzieci Piper i Leo będą też posiadały moce i czy odziedziczaą jakieś moce

po rodzicach?

A - Tak

B - Nie

C - Bedą miały moce, ale inne od rodziców

D - Piper i Leo nie będą mieli dzieci

10. Jak nazywał się chłopak Prue ?

A -  Henry

B - Andy

C - Coll

D - Leo
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Karta odpowiedzi

1. D

2. C

3. A

4. B

5. C

6. C

7. D

8. C

9. A

10. B
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